این روش سیاست آمریکا است، شما می توانید این گونه رفتار کردن آمریکا را در تاریخ نیز مشاهده کنید. ما هم از دولت و اپوزیسیون خواهشمندیم در برابر این حرکت دولت آمریکا متحدانه عمل کنند." <https://www.youtube.com/watch?v=5SOKpNHXBik>

پس از ۳۷ سال کلنگ ساخت بیمارستانی جدید بر زمین اسلام آباد خورد.

در تاریخ اسلام آباد از سال ۱۹۸۵ میلادی (۱۳۶۴ شمسی) بیمارستان جدیدی بنا نشده است، سال ۲۰۲۲ میلادی (۱۴۰۱) پس از افزایش نیاز های مردم اسلام آباد، دولت مرکزی پاکستان به دست عمران خان کلنگ ساخت بیمارستانی دیگر را بر زمین اسلام آباد کوبید. این بیمارستان که قرار است بخش ویژه اورژانسی باشد، دارای ۳۰۰ تخت برای پذیرش بیماران اورژانسی می باشد و در بخش جی-۱۳ اسلام آباد ساخته خواهد شد.